ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VX
V/v chọn cử đại biểu đi học tập, trao

đổi kinh nghiệm về thực hiện Chương

trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh

tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu

số tại các tỉnh phía Bắc

Tây Sơn, ngày       tháng 4 năm 2023

      Kính gửi: Ban Dân tộc tỉnh Bình Định

 Thực hiện Công văn số 194/BDT-CS ngày 17/4/2023 của Ban Dân tộc tỉnh

Bình Định về việc chọn cử đại biểu đi học tập, trao đổi kinh nghiệm về thực hiện

Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc

thiểu số tại các tỉnh phía Bắc, UBND huyện Tây Sơn đăng ký danh sách cụ thể như

sau:

TT Họ và tên Năm sinh Chức vụ Số điện thoại

1 Phan Tiếng Tân 1986 Phó Chánh Văn phòng

HĐND và UBND

huyện Tây Sơn

0965.888.717

UBND huyện Tây Sơn đăng ký để Ban Dân tộc tỉnh Bình Định tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và PCT UBND huyện;

- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Mỹ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-21T16:37:35+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Thị Ngọc Mai<maittn@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-22T15:16:37+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T07:42:10+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T07:42:11+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T07:42:12+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!